PAGE
2

[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2017г.                                                                                              № 52
станица Григорьевская
Об отмене постановления администрации Григорьевского
сельского поселения Северского от 01.09.2016 года  № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Григорьевского сельского поселения Северского района»
На основании протеста Прокуратуру Северского района от 10.05.2017 года № 07-02-2017/4120, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» постановляю:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01.09.2016 года  № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Григорьевского сельского поселения Северского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Григорьевского сельского

поселения Северского района                                                          С.В. Ливенцев
___________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации                                            Т.В. Любецкая
Проект согласован:

Начальник общего  отдела
администрации                                                                                 Н.А. Кришталь